
 Verksamhetsberättelse AlliansenÖstra 2019 
 
 

På det årliga mötet mellan Östtrialklubbarna, i Nyköping den 13 januari, med 10 representanter från 

4 klubbar bestämdes  att vi skulle bilda AlliansenÖstra för att kunna strukturera arbetet med Östtrial 

serien och arrangerandet av SM tävlingar i Östra distriktet, samt att försöka arrangera  tävlingar med 

samma upplägg som SM tävlingarna, med individuell start och funktionärer. 

Ett konstituerande möte för bildandet av AlliansenÖstra hölls 13 april i Björkvik i samband med årets 

första Östtrialtävling. Där beslutade 16 personer som representerade 7 klubbar att gemensamt bilda 

AlliansenÖstra med syftet att : 

” § 1. Alliansen Östra ska bedriva trialverksamhet genom att fördjupa samarbetet mellan klubbar som 

organiserar MC-trial genom träning och tävling. Samordning klubbarna emellan är förutsättningen för 

att fördjupa och bredda trialintresset och tävlingsverksamheten inom Alliansen Östras region. 

Samordning innebär bland annat att klubbarna hjälper varandra med funktionärer och 

sektionsbyggande för att göra det möjligt att genomföra SM-tävlingar. Ambitionen är att Alliansen 

Östras klubbar organiserar 1-2 SM-tävlingar per år. ” 

Klubbarna har med stöd från AlliansenÖstra arrangerat 2 SM tävlingar, 5 Östtrialtävlingar och ett DM. 

Det stora bidraget förutom att hjälpas åt med funktionärer har varit det sekretariat som vi har 

organiserat och utrustat under året, och fått mycket beröm för. 

Vi har också utarbetat checklistor och annat material för tävlingsarrangörerna som efter hand 

kommer att finnas på www.osttrial.se .  

Vi kan också konstatera att vi lyckats genomföra årets tävlingar med samma upplägg som SM 

tävlingarna.  Det vill säga med besiktning, funktionärer och individuell start.  Samarbetet mellan 

klubbarna har också stärkts.   

58 st unika förare har startat i någon eller flera Östtrialtävlingar under 2019. 

 

Ordförande i Alliansen Östra 

 

Hans Dahlberg 
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